
UCHWAŁA NR LXVI/420/2024  
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z zasobu Gminy Niechlów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40.t.j.  
ze zm.), art. 13 ust.1, art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2023.344 t.j.ze zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Niechlów,  w trybie przetargu, 
oznaczonych jak niżej: 

a) Położenie – Wroniniec – sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej numerem działki 
28/3 i pow.1029m2, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą LE1G/00076833/2, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01E1E77-E76B-4769-B844-BC2207FEA335. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość będąca przedmiotem uchwały stanowi mienie gminy Niechlów. Zgodnie z art.18 
ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie 
uchwał      w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między 
innymi zasad zbywania nieruchomości. 

Zgodnie z art.37 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości są zbywane w drodze przetargu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01E1E77-E76B-4769-B844-BC2207FEA335. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/420/2024  RADY GMINY NIECHLÓW z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


